

Jeudi 05/06



Crème dessert saveur vanille ⁽³⁾

Le produit
de 4 x 125 g :
2,35 €
(1 kg = 4,70 €)
Les 2 produits :
3,52 €
(1 kg = 3,52 €)
n°577929



-50% sur le 2^e 2.35
1.17
Le 2^e produit



Yaourts aux fruits protéinés multipack ⁽⁴⁾
8 x 125 g
(1 kg = 2,99 €)
n°591076



-25% 3.99
2.99
Le 2^e produit



Boisson lactée riches en protéines ⁽⁴⁾

Le produit de 350 g :
2,09 € (1 kg = 5,97 €)
Les 2 produits :
3,13 €
(1 kg = 4,47 €)
Au choix :
saveur banane
ou fraise
n°307935



-50% sur le 2^e 2.09
1.04
Le 2^e produit



Poêlée champêtre
1 kg
n°572016



Avec Lidl Plus -31% LIDL Plus
2.05 2.99
Le 2^e produit



Bounty barres glacées

Le produit
de 234,6 g :
2,67 €
(1 kg = 11,38 €)
Les 2 produits :
4 €
(1 kg = 8,53 €)
n°208307



-50% sur le 2^e 2.67
1.33
Le 2^e produit



Fuet extra

Le produit de 170 g :
2,09 € (1 kg = 12,29 €)
Les 2 produits :
3,34 € (1 kg = 9,82 €)
n°570076

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus -40% LIDL Plus
1.25 2.09
Le 2^e produit



Riz basmati

Le produit
de 4 x 125 g :
2,04 €
(1 kg = 4,08 €)
Les 2 produits :
3,26 €
(1 kg = 3,26 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits
3,06 €
(1 kg = 3,06 €)
En sachet
n°120369



-40% sur le 2^e 2.04
1.22
Avec Lidl Plus -50% LIDL Plus
1.02
Le 2^e produit



Lay's chips paysanne

Le produit
de 295 g : 2,28 €
(1 kg = 7,73 €)
Les 2 produits :
3,19 €
(1 kg = 5,41 €)
n°5618633



-60% sur le 2^e 2.28
0.91
Le 2^e produit



Margarine

500 g (1 kg = 2,30 €)
À teneur réduite en
matières grasses 60 %
n°1004

-15% 1.36
1.15

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

(3) Transformé en
ESPAGNE ALLEMAGNE
(4) Transformé en